
CERTECH ŠAMPŪNS SUŅIEM DZIĻAI ATTĪRĪŠANAI NATURAL SUPER BENO SILNE 
ZABRUDZIENIA  10867 
 
Lietošanai dzīvniekiem. Suņiem ļoti netīra apmatojuma kopšanai. Izņem netīrumus, traipus un 
nepatīkamu aromātu. Dabisko šampūnu līnija veidota ar rūpēm par mājdzīvniekiem un 
apkārtējo vidi. Satur 99% dabiskas izcelsmes sastāvdaļu. Nesatur ķīmiskās piedevas SLS, PEG, 
silikonu, parabēnus. Līdzekļos izmantotās attīrošās sastāvdaļas iegūtas no dabīgām, augu 
izcelsmes izejvielām, kas ir saudzīgas pret dzīvnieku ādu. Tām piemīt spēcīgas mitrinošas 
īpašības, tās nekairina ādu.  Izmantotie žeņšeņa ekstrakti stiprina dzīvnieka kažoku, uzlabo 
asins cirkulāciju ādā, tiem piemīt pretiekaisuma, nomierinošas, barojošas un ādu atjaunojošas 
īpašības. Kumelīšu ekstraktam piemīt īpašības, kas nomierina ādu un palīdz saglabāt suņa 
kažoku gaišu. Glicerīns mitrina dzīvnieka ādu un apmatojumu.  
LIETOŠANA: Samitriniet suņa apmatojumu ar ūdeni. Uzklājiet nelielu šampūna daudzumu un 
iemasējiet, līdz izveidojas putas. Ļaujiet iedarboties 1–2 minūtes, pēc tam rūpīgi izskalojiet ar 
ūdeni. Nepieciešamības gadījumā atkārtojiet. Šampūnu var atšķaidīt arī lielākā ūdens 
daudzumā, pievienojot divas ēdamkarotes šampūna uz 5 litriem ūdens. Piezīme: Sargāt no 
iekļūšanas suņa acīs! Flakonu pirms lietošanas sakratīt. Uzglabāt istabas temperatūrā. 
Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 
Sastāvs: aqua, coco glucoside, cocamidopropyl betaine, glicerine, sodium alginate, betaine, 
Polyglyceryl-4 Laurate / Sebacate and Polyglyceryl-6 Caprylate / Caprate, Panax Ginseng Root 
Extract, pafrum, citric acid. 
Derīguma termiņš = partijas nr.  - skat. uz iepakojuma.   
Iepakojuma izmērs - skat. uz iepakojuma. (300 ml). 
Ražotājs - P.T.H. Certech Sp.J. , Polija. 
Izplata: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50; k-6, Rīga; tālr. 80000060 
 


